

# F A K T Ú R A

**Dodávateľ:** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

 Továrenská 64/2127  
 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu: 210110586

**Variabilný symbol:** 210110586

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

**Peň. ústav :** Všeobecná úverová banka, a.s.

**Bank. spojenie :** SK62 0200 0000 0020 9177 0754 **SWIFT:** SUBASKBX

**Miesto určenia:**

IČO:

IČ DPH:

**Odberateľ:** Národný žrebčín "Topoľčianky"  
 štátny podnik

 Parková 13  
 951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

**Dátum splatnosti:** 10.6.2021

Dátum vyhotovenia dokladu: 31.5.2021

Dátum dodania/prijatia platby: 28.5.2021

**Forma úhrady:** Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturujeme Vám :

| Označenie<br>Č.r. Kod KV DPH | Popis dodávky                                       | Množstvo MJ | JC<br>bez DPH | CC<br>bez DPH | Zľava<br>% | Celkom bez<br>DPH po zľave | DPH % | Celkom s DPH<br>po zľave |
|------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------|---------------|---------------|------------|----------------------------|-------|--------------------------|
| <b>Dodací list 300103103</b> |                                                     |             |               |               |            |                            |       |                          |
| 1 024 5.2-0018               | Páska krepová 48/50                                 | 1,000 ks    | 1,3720        | 1,37          | 10,00      | 1,23                       | 20    | 1,48                     |
| 2 024 572                    | Rohovník 2/60 BIC                                   | 4,000 ks    | 0,1494        | 0,60          | 10,00      | 0,54                       | 20    | 0,65                     |
| 3 024 814                    | Zástrč 384/50 baj.Ni                                | 1,000 ks    | 1,0500        | 1,05          | 10,00      | 0,95                       | 20    | 1,14                     |
| 4 042 10930                  | Klince kalené do betónu 3,5x50mm                    | 50,000 ks   | 0,0398        | 1,99          | 10,00      | 1,79                       | 20    | 2,15                     |
| 5 091 11001bi                | DenBit Asfaltový lak BR-ALP 9kg                     | 1,000 ks    | 20,1460       | 20,15         | 11,00      | 17,93                      | 20    | 21,52                    |
| 6 146 901356                 | *Skrutky do dreva 4,0x25 bal:18ks                   | 1,000 ks    | 0,6660        | 0,67          |            | 0,67                       | 20    | 0,80                     |
| 7 196 75/500                 | HTEM rúra s hrdlom 75x500                           | 4,000 ks    | 1,1848        | 4,74          | 10,00      | 4,27                       | 20    | 5,12                     |
| 8 203 bitubitag              | ST Bitubitagit IPA-PE V60 S35 10m2=1bal(20/24ks/p.) | 4,000 ks    | 14,0400       | 56,16         | 4,00       | 53,91                      | 20    | 64,69                    |
| 9 222 mikralmc5              | Het mikral 100 A 5kg                                | 2,000 ks    | 19,2105       | 38,42         | 10,00      | 34,58                      | 20    | 41,50                    |
| 10 223 10058                 | Tytan streš.čierny tmel 310ml                       | 4,000 ks    | 2,5900        | 10,36         | 10,00      | 9,32                       | 20    | 11,18                    |
| 11 223 153394                | Valec 10cm Zebra mini                               | 1,000 ks    | 0,8204        | 0,82          | 10,00      | 0,74                       | 20    | 0,89                     |
| 12 223 8141018000            | Štetec zárohák profi 1,5                            | 1,000 ks    | 1,9180        | 1,92          | 10,00      | 1,73                       | 20    | 2,08                     |
| 13 227 218531                | Denas uni mat 0240 tm.hnedý 0,7kg                   | 1,000 ks    | 6,3420        | 6,34          | 10,00      | 5,71                       | 20    | 6,85                     |
| 14 227 mikralmc12A           | Het mikral 100 A 12kg                               | 4,000 ks    | 41,4680       | 165,87        | 10,00      | 149,28                     | 20    | 179,14                   |
| 15 228 s60061                | Riedidlo S6006 1l Elastik                           | 1,000 ks    | 1,7400        | 1,74          | 10,00      | 1,57                       | 20    | 1,88                     |
| 16 231 145908                | Pasta HET YA 1000ml                                 | 3,810 ml    | 0,2152        | 0,82          |            | 0,82                       | 20    | 0,98                     |
| 17 231 145909                | Pasta HET OA 1000ml                                 | 1,220 ml    | 0,1583        | 0,19          |            | 0,19                       | 20    | 0,23                     |
| 18 231 145910                | Pasta HET RA 1000ml                                 | 15,640 ml   | 0,0503        | 0,79          |            | 0,79                       | 20    | 0,95                     |
| 19 231 145914                | Pasta HET GA 1000ml                                 | 4,300 ml    | 0,0775        | 0,33          |            | 0,33                       | 20    | 0,40                     |
| 20 231 145922                | Pasta HET UA 1000ml                                 | 0,810 ml    | 0,0303        | 0,02          |            | 0,02                       | 20    | 0,02                     |
| 21 231 145925                | Pasta HET RN HXE 1000ml                             | 3,920 ml    | 0,0644        | 0,25          |            | 0,25                       | 20    | 0,30                     |
| 22 231 146375                | Pasta HET KA 1000ml                                 | 70,000 ml   | 0,0353        | 2,47          |            | 2,47                       | 20    | 2,96                     |
| 23 231 299285                | Pasta HET YN yellow N 1000ml                        | 883,040 ml  | 0,0935        | 82,60         |            | 82,60                      | 20    | 99,12                    |
| <b>Dodací list 300103088</b> |                                                     |             |               |               |            |                            |       |                          |
| 24 112 dč2,24<br>7217        | ST Drôt č.2,24                                      | 10,000 Kg   | 1,1970        | 11,97         | 11,00      | 10,65                      | 0     | 10,65                    |
| 25 242 osb22                 | ST OSB 3 doska 22mm/1ks=3,125m2(1,25x2,5m)          | 6,000 ks    | 42,3500       | 254,10        | 8,00       | 233,77                     | 20    | 280,52                   |
| <b>Dodací list 300103023</b> |                                                     |             |               |               |            |                            |       |                          |

# F A K T Ú R A

**Dodávateľ** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : **210110586**

Variabilný symbol : **210110586**

| Označenie<br>Č.r. Kod KV DPH | Popis dodávky | Množstvo MJ | JC<br>bez DPH | CC<br>bez DPH | Zľava<br>% | Celkom bez<br>DPH po zľave | DPH % | Celkom s DPH<br>po zľave |
|------------------------------|---------------|-------------|---------------|---------------|------------|----------------------------|-------|--------------------------|
|------------------------------|---------------|-------------|---------------|---------------|------------|----------------------------|-------|--------------------------|

**Dodací list** 300103023

|    |                 |                                 |            |         |       |       |       |    |       |
|----|-----------------|---------------------------------|------------|---------|-------|-------|-------|----|-------|
| 26 | 223 10043931    | Tytan akryl štukový biely 280ml | 2,000 ks   | 2,8560  | 5,71  | 10,00 | 5,14  | 20 | 6,17  |
| 27 | 227 mikralmc12A | Het mikral 100 A 12kg           | 2,000 ks   | 41,4680 | 82,94 | 10,00 | 74,64 | 20 | 89,57 |
| 28 | 231 145910      | Pasta HET RA 1000ml             | 7,820 ml   | 0,0503  | 0,39  |       | 0,39  | 20 | 0,47  |
| 29 | 231 299276      | Pasta HET RN Red N 1000ml       | 1,980 ml   | 0,0635  | 0,13  |       | 0,13  | 20 | 0,16  |
| 30 | 231 299285      | Pasta HET YN yellow N 1000ml    | 441,520 ml | 0,0935  | 41,30 |       | 41,30 | 20 | 49,56 |

**Dodací list** 300102839

|    |                  |                              |            |         |       |       |       |    |       |
|----|------------------|------------------------------|------------|---------|-------|-------|-------|----|-------|
| 31 | 042 hmozkpxx80   | Hmoždiny KPX 14x80           | 2,000 ks   | 0,0513  | 0,10  | 10,00 | 0,09  | 20 | 0,11  |
| 32 | 042 koskzn10x100 | Kombi skrutky Zn 10x100 TX25 | 2,000 ks   | 0,1100  | 0,22  | 10,00 | 0,20  | 20 | 0,24  |
| 33 | 222 oppen10      | Optimal penetrácia 10l       | 1,000 ks   | 17,3556 | 17,36 | 10,00 | 15,62 | 20 | 18,74 |
| 34 | 227 mikralmc12A  | Het mikral 100 A 12kg        | 2,000 ks   | 42,1993 | 84,40 | 10,00 | 75,96 | 20 | 91,15 |
| 35 | 227 mikralmc5    | Het mikral 100 A 5kg         | 3,000 ks   | 19,6840 | 59,05 | 10,00 | 53,15 | 20 | 63,78 |
| 36 | 231 145908       | Pasta HET YA 1000ml          | 3,810 ml   | 0,2152  | 0,82  |       | 0,82  | 20 | 0,98  |
| 37 | 231 145909       | Pasta HET OA 1000ml          | 1,220 ml   | 0,1583  | 0,19  |       | 0,19  | 20 | 0,23  |
| 38 | 231 145910       | Pasta HET RA 1000ml          | 9,530 ml   | 0,0503  | 0,48  |       | 0,48  | 20 | 0,58  |
| 39 | 231 145914       | Pasta HET GA 1000ml          | 4,300 ml   | 0,0775  | 0,33  |       | 0,33  | 20 | 0,40  |
| 40 | 231 145922       | Pasta HET UA 1000ml          | 0,810 ml   | 0,0303  | 0,02  |       | 0,02  | 20 | 0,02  |
| 41 | 231 145925       | Pasta HET RN HXE 1000ml      | 2,410 ml   | 0,0644  | 0,16  |       | 0,16  | 20 | 0,19  |
| 42 | 231 299234       | Pasta HET K Black 1000ml     | 70,000 ml  | 0,0340  | 2,38  |       | 2,38  | 20 | 2,86  |
| 43 | 231 299285       | Pasta HET YN yellow N 1000ml | 533,460 ml | 0,0935  | 49,90 |       | 49,90 | 20 | 59,88 |

2 169,600

1 011,62

937,01

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 10 JÚN 2021

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje:

**Celkom k úhrade EUR**

**1 122,28**

## Rekapitulácia DPH

| Sadzba          | %  | Základ | DPH    | Celkom   |
|-----------------|----|--------|--------|----------|
| Nulová sadzba   | 0  | 10,65  | 0,00   | 10,65    |
| Základná sadzba | 20 | 926,36 | 185,27 | 1 111,63 |
|                 |    | 937,01 | 185,27 | 1 122,28 |

**viOn**  
BAUMARKET  
ViOn BAUMARKET, s.r.o.  
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH